様式第１号（第４条関係）

リサイクル活動推進奨励金交付団体登録申請書

年  月  日

 深谷市長    あて

団体名

申請者 住所

氏名

 深谷市リサイクル活動推進奨励金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとお

り申請します。

団 体 名

代 表 者

住所

氏名            電話  （  ）

団体の主たる

活 動 内 容

世 帯 数 及 び

構 成 人 数

世帯

人

備  考